
  

                                                                         1 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 459-2021-523101, č. smlouvy zhotovitele 211010 ze dne 
22. dubna 2021 ve znění dodatků č. 1 ze dne 5. října 2021 a č. 2 ze dne 5. listopadu 2021, na zhotovení 
projektové dokumentace stavby „Přehrážky PŘ1-PŘ5 s polní cestou CP2 v k. ú. Ráječko“, uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
smluvními stranami: 
 

Objednatelem č. 1:  Česká republika - Státní pozemkový úřad,                                                                                
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj                                   
se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: IngIng. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail :  jihomoravsky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

V technických záležitostech oprávněny jednat: JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko 

 Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko 

Sídlo pobočky: Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

 (dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatelem č. 2: Obec Ráječko 

Sídlo: Nám. 1. Máje 250, 679 02 Ráječko 

Zastoupený: Vítem Rajtšlégrem, starostou obce 

Telefon : xxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                ourajecko@rajecko.cz 

ID DS: Fh7bg7p 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Vít Rajtšlégr, starosta obce 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 5525632/0100 

IČO: 00280844 

DIČ : CZ00280844, není plátcem DPH 

 (dále jen „objednatel č. 2“) 

a  

zhotovitelem: Geocentrum spol. s r.o.  

Sídlo: Tř. Kosmonautů 1143/8b, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: Ing. Milenou Ulčíkovou, jednatelem společnosti 

Telefon : xxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                xxxxxxxxxxxx 

ID DS: 6ejp63k 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                         xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 59309811/0100 

IČO: 47974460 

DIČ : CZ47974460, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 5555 

 (dále jen „zhotovitel“) 



           2 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly oproti výše uvedené smlouvě o dílo, ve znění jejích dodatků, na níže 
specifikovaných změnách: 
 
Na straně zhotovitele  

• od 1. února 2022 se mění název společnosti – nyní Geocentrum spol. s r.o. 

• ve smluvních záležitostech je oprávněna jednat Ing. Milena Ulčíková, jednatel společnosti 
 

Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele ze dne 12. srpna 2022 dohodly na posunutí termínu plnění 
díla - předání stavebního povolení – rozhodnutí s doložkou právní moci (čl. III odst. 3.1.1 písm. c) smlouvy 
o dílo).  
 
Zhotovitel podal dne 11. května 2022 u Městského úřadu Blansko, odboru stavební úřad, oddělení 
silničního hospodářství, žádosti: 

1) vydání společného územního a stavebního povolení pro stavbu polní cesty CP2 (část 1) 
v k. ú. Ráječko (stavební objekty SO 03 polní cesta CP2, SO 05 opěrná zeď, SO 06 odvodnění 
komunikace. Městský úřad Blansko dne 2. srpna 2022 zahájil společné územní a stavební řízení.  

2) vydání stavebního povolení pro stavbu polní cesty CP2 (část 2) v k. ú. Ráječko (stavební objekty 
SO03 polní cesta CP2, SO 04 interakční prvek IP3, So 06 odvodnění komunikace. Městský úřad 
Blansko dne 2. srpna 2022 zahájil stavební řízení.  

 
Vzhledem k délce správního řízení na vydání pravomocných stavebních povolení na předmětné stavby 
není možné dodržet termín 16. září 2022.   
 
Objednatel uznal důvody zhotovitele za opodstatněné a se změnou termínu dokončení a předání díla 
souhlasí. 
 
 
 
 
Na základě dohody smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení citované smlouvy o dílo 
 
Čl. III. odst. 3.1. nově zní: 
Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo v následujících termínech: 
3.1.1. Termín předání projektové dokumentace 

a) Projektovou dokumentaci na přehrážky PŘ1až PŘ 5 nejpozději do 15.11.2021 
b) Projektovou dokumentaci na polní cestu CP2, otevřený příkop OP1, dešťovou kanalizaci, opěrnou 

zeď a interakční prvek IP3a nejpozději do 29. dubna 2022 
c) Stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) do 30 dnů po ukončení správního řízení 

u věcně a místně příslušného stavebního úřadu 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 



           3 

 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
V Brně dne: 8.9.2022    V Olomouci dne: 5.9.2022 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad  

 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Milena Ulčíková 
jednatel společnosti 
Geocentrum spol. s r.o. 

(objednatel č. 1) (zhotovitel) 

 
 
 
 
 
V Ráječku dne: 7.9.2022 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
Vit Rajtšlégr 
starosta obce  
Obec Ráječko 
(objednatel č. 2) 

 
 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

Tento dodatek byl schválen usnesením č. 6/56 rady Obce Ráječko dne 30.8.2022 

 

 

Za věcnou správnost: Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

 


